
OBEC  BŘEŽANY II 

 
Obec Břežany II  Bankovní spojení: tel.: +420 321 672 769 IČO: 00235288 
Břežany II 63 Komerční banka  DIČ: CZ00235288 
282 01 Břežany II číslo účtu: 9229151/0100 e-mail: obec@brezanyii.cz www.brezanyii.cz 

 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                                                           

 
                         

 

 

 

 

Č.j.: OU 364/2024 

V Břežanech II dne 31.5.2024 

 

 

 

Stanovení výše úplaty za vzdělávání v mateřských školách pro školní rok 2024/2025. 

 

Měsíční výše úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole Břežany II, zřizované Obcí Břežany II  

 je stanovena usnesením zastupitelstva obce Břežany II č.11/06/2024 ze dne 29.5.2024  

 

ve výši 750 Kč/měsíc, s účinností od 1. 9. 2024. 

 

Výši úplaty za vzdělávání v mateřských školách stanovuje zřizovatel a výpočet není již vázán na průměrné 

neinvestiční výdaje konkrétní školy, ale na výši minimální měsíční mzdy stanovené nařízením vlády č. 

567/2006 Sb., upravující minimální mzdu, která je platná v době stanovení měsíční výše úplaty. Měsíční výše 

úplaty může být stanovena maximálně ve výši 8% základní sazby minimální měsíční mzdy. 

 

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

   

                                                                                                                                        Alena Hlaváčková 

                                                                                                                                          starostka obce 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Mateřská škola  

Břežany II 239 

282 01 Břežany II 
 


		2024-05-31T06:26:05+0200
	Alena Hlaváčková




